平成２９年８月１日
報道機関 各位

    熊 本 大 学

国立大学法人九州大学法科大学院・国立大学法人熊本大学法学部

教育連携に関する協定調印式の開催について

この度、国立大学法人九州大学法科大学院と国立大学法人熊本大学法学部は、熊本大学法学部にお

ける法曹等を志望する学生に対する教育連携を行うことなりました。

つきましては、下記のとおり調印式を開催しますので、当日の取材方よろしくお願いいたします。

記

１ 調印式

(1) 日 時：平成２９年８月７日（月）１６時００分から

(2)場 所：熊本大学くすの木会館レセプションルーム（別紙参照）

（熊本市中央区黒髪２－４０－１）

  (3)出席者：

国立大学法人九州大学法科大学院 院長   堀野 出

国立大学法人熊本大学法学部   法学部長 深町公信

国立大学法人熊本大学

＜お問い合わせ先＞

○国立大学法人熊本大学

人文社会科学系事務課総務事務チーム

法学部・法曹担当 小島

TEL：０９６－３４２－２３７９

 ※入口から入り、「北地区門衛所」で入構手続きをしてください。

熊本大学 黒髪北地区

入口 北地区門衛所

くすの木会館